



## Hartmann Lund Holding ApS

Hørgårdsvej 29  
8240 Risskov  
CVR-nr. 39820323

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2021

---

**Martin Hartmann Lund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hartmann Lund Holding ApS

Hørgårdsvej 29

8240 Risskov

CVR-nr.: 39820323

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Susanne Hartmann Lund

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 67 t.kr., der af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.281</b>	<b>(8.130)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.824	0
Andre finansielle indtægter	1	13.729	3.521
Andre finansielle omkostninger		(30.367)	(32.801)
<b>Resultat før skat</b>		<b>65.467</b>	<b>(37.410)</b>
Skat af årets resultat	2	1.626	0
<b>Årets resultat</b>		<b>67.093</b>	<b>(37.410)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.093	(37.410)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>67.093</b>	<b>(37.410)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		118.824	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		750.000	750.000
Andre tilgodehavender		23.119	66.794
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>891.943</b>	<b>816.794</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>891.943</b>	<b>816.794</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		454.695	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.684	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>464.379</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>109.574</b>	<b>5.097</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>573.953</b>	<b>5.097</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.465.896</b>	<b>821.891</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		78.824	0
Overført overskud eller underskud		(49.141)	(37.410)
<b>Egenkapital</b>		<b>79.683</b>	<b>12.590</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.172.155	802.801
Skyldig skat		8.058	0
Anden gæld		201.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.386.213</b>	<b>809.301</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.386.213</b>	<b>809.301</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.465.896</b>	<b>821.891</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(37.410)	12.590
Årets resultat	0	78.824	(11.731)	67.093
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>78.824</b>	<b>(49.141)</b>	<b>79.683</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.495	0
Renteindtægter i øvrigt	1.234	3.521
	<b>13.729</b>	<b>3.521</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Refusion i sambeskatning	(1.626)	0
	<b>(1.626)</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	750.000
Tilgange	40.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>750.000</b>
Årets opskrivninger	78.824	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>78.824</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>118.824</b>	<b>750.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nyt Syn Skejby Optik ApS	Aarhus	ApS	100
